TARAPACK

Zona/Pais Ucrania
Importador Wine Bureau

Cédigo V2058334

Linea Reserva
Formato 750

Descripcion CET-AA-TP_RESERVA-IM2-CS-750-UCR-BUREAU-V3

Fecha 28/10/16

98 mm

Bwmicr cnnpry: 12,5% 06
Bwict cnpry: 13% 06
Bwmicr cnmpry: 13,5% 06
Bwict cnpry: 14% 06
Bwmicr cnmpry: 14,5% 06
Bwict cnmpry: 15% 06

‘ 50 mm

TARAPACA
 RESERVA

CABERNET SAUVIGNON
Buno BuHOrpajgHe HaTypanbHe CyXe YepBoHe
Ka6epue Cosinbiton Pisepsa 20XX
Buto inTeHCHBHOTO Py6iHOBO-4epBOHOTO KOMBOPY. Y apomarti
bpyKTH i TpaBH, B TOEAHAHHI 3 BUYTIHKAMI1 BAaHI, TBOSIMKN |
crengiit. CMak ck/majsuit, J00pe 36aaHcoBanHmit.

Copr unorpajty: Kabepre Coinbiton

D.O. VALLE DEL MAIPO - WINE OF CHILE

Micrkict: 0,750 Bwicr cnupry: XX,X% 06 Bumict Lykpy: <5 r/n

EnepreyHa LikHicTb (kanopiiiHictb): 64Kkan/100mn. MoxveHa (xapyosa)
wikHicros: Ginku: 0 r/100Mn Xwpw: 0 7/100mn Byrnesoaw: 0,6 r/100mn 30epirati y
CyXOMy NPOX0OAHOMY MicLii npu Temneparypi 12-20 °C Ta BigHockiit Bonorocti

noBiTp# He GinbLue 85%. Crpok npupaTHocri: 5 pokis. HagwipHe crioxiuBaka
anKoronio WK{AnBe 1A BaLLIOTo 30poB's. Hebaxano BxvBaT BOfiAM,
BaTITHIM XiHKam, NiTHiM ioAAM, 0coBam 0 18 pokis, cnopTcieHam T
aneprikam. He micruT apomarusaropis, GapsHukis ta TMO. Micrut S02

[lata posnusy:
L %

DY G
IMnoprep-awcrpu6orop 8 Ykpaiki:
TOB «Biopo Buky, Ten.(044]3907500 ke
(04413907560, lop. ap. 01133, m. Kia, Byn.
Meuruosa, 6yn.9 www.goodwine.ua
BuHHwit excnept marasuy Good Wine: 9-075
BupoBHuk: Vifia San Pedro Tarapaca SA,
Av.Vitacura 2670, 16 th Floor, Las Condes,
Santiago, Ywni, Ten. +56224775300.
Anpeca BPOBHKYAX NOTYXHOCTeI:
Fundo el Rosario de Naltagua s/n,
Isla de Maipo, Chile, Yutni.
Aprukyn: 03074
Howep naprii (OT): awe. Ha nawui

WINE
BUREAU

www-TARAPACA-c

V2058334 2000 000

EAN-13
780434090903-9

ENVASADO EN CHILE.

2012
2013
2014
2015
2016
2017

150

2012 120
2013 125
2014 130
2015 135
2016 140
2017 145

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

50 x98 mm.

Fasson Cuvee Sable
Acuoso Mate

Indigo / Autoadhesivo

Colores . .

Negro P 874U



